SOBRAL
PREFEITURA

LEI N° 2.295 DE 8 DE NOVEMBRO DE 2022

ALTERA A LEI N° 1.876, DE 05 DE
JUNHO DE 2019, NA FORMA QUE
INDICA.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL
APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1° O art. 4° da Lei n° 1.876, de 05 de junho de 2019, passa a
vigorar com a seguinte redação:

"Art. 4° Fica denominada oficialmente de Rua Chiquita Barbosa, a
artéria que se inicia na Rua Raimundo Edmundo Marques, com término
na Rua Professor José Olimar Magalhães Carneiro, paralela à
esquerda com a Rua Rotary Clube e paralela à direita com a Vila São
Vicente de Paulo."

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES
JÚNIOR, em 8 de novembro de 2022.

No Ferreira Gomes
Prefeito Municipal

VISTO
Município de Sobral

Rodrigo Mesquita Araújo
Procurador Geral do Município - OAB/Cr Nº 20.301

Prefeitura Municipal de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE

www.sobral.ce.gov.br i Fone: (88) 3677-1100

SOBRAL
PREFEITURA

ANEXO ÚNICO DA LEI N° 2.295 DE 8 DE NOVEMBRO DE 2022

PLANTA DE LOCALIZAÇÃO DA
RUA CHIQUITA BARBOSA
BAIRRO DOM EXPEDITO

LEGENDA

L LOTE
G EDIFICAÇÃO

RUA OIIQUITA BARBOSA

DATUM: SIRGAS 2000 UTM N SUL
FONTE: SEUMNPMS
ELABORADO POR: WELLINGTON GALVÃO
DATA: 090€ SETEMBRO DE 2022

Prefeitura Municipal de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250- Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE

www.sobral.ce.gov.br I Fone: (88) 3677-1100

SOBRAL
PREFEITURA

SANÇÃO PREFEITURAL N° 2263/2022

Ref. Projeto de Lei N° 114/2022
Autoria: Poder Executivo Municipal.

Após análise do Projeto de Lei em epígrafe, o qual "Altera a Lei N° 1.876, de 05
de junho de 2019, na forma que indica", aprovado pela augusta Câmara
Municipal de Sobral, pronunciamo-nos por sua SANÇÃO EXPLÍCITA E
IRRESTRITA.

Publique-se.

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOSÉ EUCLIDES FERREIRA GOMES JÚNIOR, em
08 de novembro de 2022.

No Ferreira somes
Prefeito Municipal

VISTO
Município de Sobral

Rodrigo Mesquita Araújo
Procurador Geral do Município - OAB/CE Nº 20.301

Prefeitura Municipal de Sobral
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE

www.sobral.ce.gov.br I Fone: (88) 3677-1100